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A gdyby tak nauczyć się tanga i zdobyć parkiet w andrzejkowy i karnawałowy wieczór? Choć tango
uważane jest za najbardziej zmysłowy i zarazem wymagający taniec można się go nauczyć, podczas
warsztatów z profesorem Julio Martinezem, które odbędą się 23 i 24 listopada w Pubie Argentyńskim w
Pogwizdowie.

Korzenie tanga argentyńskiego sięgają Buenos Aires jednak od dawna tango stało się tańcem międzynarodowym.
Taniec ten od kilkunastu lat przeżywa ogromny renesans na całym świecie, uchodząc za najbardziej zmysłowy i
wymagający za razem. 

- Nasza przygoda z tangiem zaczęła się pięć lat temu w Pradze, do której jak co roku jeździliśmy na targi
Aquaterm. Tam w pokojach hotelu Belweder braliśmy pierwsze lekcje u profesora Julio Martineza oraz
jego wychowanków Lidy, Marka i innych. Niezapomnianych wrażeń dostarczyły nam także Milongi
organizowane w restauracji Złota Lira na starym Mieście. Tango argentyńskie stało się naszą pasją, co
zaowocowało podjęciem decyzji o uruchomieniu unikalnego Pubu Argentyno w naszym Domu Weselnym
w Pogwizdowie, gdzie „po godzinach” możemy mile spędzić czas słuchając i tańcząc tango - opowiadają
Bożena i Mirek Klimosz ze Strumienia, którzy miłością do tanga postanowili podzielić się z innymi, organizując
warsztaty tanga argentyńskiego w Pubie Argentyno.

Tango nie tylko budzi estetyczne doznania, ubogaca również wnętrze.- Każdy z nas w tangu może znaleźć
cząstkę siebie samego. Zwolnić pęd życia, zwolnić codzienną gonitwę i zanurzyć się w czymś bardzo
niezwykłym, chwilami wręcz magicznym, czymś bardzo osobistym i szybko zmieniającym się - tak jak
otaczający nas świat. Jak wielką taneczną i życiową przygodą. Jest to pełne emocji poznawanie siebie i
innych w tangu niech świadczy ogromna ilość osób, które przychodzą obecnie na tanga. - dodają
Klimoszowie.

Pierwsze warsztaty organizowane w Pubie Argentyno prowadzone przez Lidie i Jakuba Jońskich z Pragi odbyły się 27
i 28.04.2008 roku i cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Uczestniczyły w nich pary z Czeskiego Cieszyna i okolic
oraz z Polski z całego powiatu cieszyńskiego.

Na kolejne już 2. Warsztaty Tanga Argentyńskiego w Pubie Argentyno w Pogwizdowie przy ul. Katowickiej 9, tym
razem z profesorem Julio Martinezem zapraszamy 23 i 24 listopada 2009 godz. 18.00 Po warsztatach odbędą się
practiki na Milondze. Ponadto sympatyków tanga zapraszamy w każdy czwartek od 19.00 na Milongi do Pubu
Argentyno.

Koszt zajęć to 100zł od pary.
Liczba miejsc jest ograniczona.

Zarezerwuj miejsce pod numerem 606 409 393, lub mailem tangocieszyn@gmail.com
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